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February 1, 2010 
 

SDOC-10-B-057 LC 
 

KITCHEN EQUIPMENT FOR TECO 
 

Addendum #2 
 

(To be attached and become a part of the ITB) 
 

The original solicitation documents shall remain in full force and effect, except as modified herein, and shall 
take precedence over any contrary provisions in the prior documents. The Bid opening date and time, 
Tuesday, January 9, 2010 at 2:00 p.m. and location will remain the same as stated in original solicitation 
document.  

 
This addendum is being issued to address questions received and to make revisions to the above referenced 
solicitation document.  
 
1) QUESTIONS & ANSWERS 

A. Question:  Do you require the equipment to be uncreated and set in place?  
Answer:     Yes 
 

B. Question:  Will final connections be made by others (ie: electric, gas)? 
Answer:     Yes, by our Maintenance Department 
  

C.   Question:  Are alternate bid items acceptable if specs are provided? 
Answer:     Yes 
 

If you should have any questions regarding this addendum, please do not hesitate to contact Linda L. Ciraldo 
the Purchasing Agent responsible for this project at ciraldol@osceola.k12.fl.us or by phone at 407-407-343-
8604. 

 
Sincerely,   

 
 

Cheryl L. Olson, CPPO, C.P.M., CPM, FCCN 
Director of Purchasing and Warehouse Services 

 
CLO/llc 
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ITB #SDOC-10-B-057 LC 
Addendum #2 
 
 

Acknowledgment of Addendum #1 by Vendor: 
This addendum shall be completed by the Vendor and returned with the bid response. If a 
bid has already been submitted, this addendum must be submitted to the above address in 
a sealed envelope, which is marked on the outside: Addendum to Bid, Bid title and number. 
 

This is to acknowledge receipt of this addendum, which will become part of the Bid 
document. 
 
 
             
NAME (TYPED OR PRINTED)      TITLE  
 
 
             
SIGNATURE       VENDOR NAME 
 
 
      
DATE        PHONE NUMBER 

 


